
UCHWAŁA NR XLIII/396/14 

Rady Gminy Trzebownisko 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

 

 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Trzebownisko. 

 
 Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 

594 z póź. Zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 1399) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych aktów prawnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr. 197, poz. 1172 z późn. zmianami). 

 

Rada Gminy Trzebownisko 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLII/387/14 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 30 maja 2014 

roku w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/236/12 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 28 

grudnia 2012 r w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Trzebownisko. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała chodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z dniem 25 czerwca 2014 r. 

 

 

 

 

 


